- 1 -

各報道機関 様

ファミサポ交流会について

 嬉野市ファミリー・サポート・センターでは、下記のとおり「ファミサポ交流会」を開催しま

す。コロナの流行に伴い、しばらく開催が見送られていましたが、４年ぶりに開催できるはこび

となりました。

内容をさらに充実させ、嬉野市内外から多くの子ども達に来てもらいたいと思っておりますの

で、ご多忙の折恐縮ですが、広報・取材につきまして、ご協力いただきますようよろしくお願い

いたします。

   ＜ファミサポ交流会＞

期 日  令和 5年 8月 27日（日） 9：30～12：00

   場 所  嬉野市中央公民館（塩田公民館）

   内 容  別紙のとおり

令和 5 年 8 月 4 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 子育て未来課

担当 野田 あかり（母子・児童Ｇ）

℡０９５４－６６－９１２１